i 1U.;. — 13 mar«.

(De l'original , avec 1« iccaa de plomb , aux archtrea de l'ancien ivtehi. 1

Lucius episcopus seruus seruorum Dei, venerabili fralri...* Bari-

liensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Ad audientiam

apostolatus nostri peruenit, quod quidam canonici ecclesie tue , cum

1 La copie du Codex n'offre aoeane date.

'Le nem de l'eveque ut reoplace dant l'original par iroi» poinla.
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singulis domibus possent esse contenti, plurcs in claustro reeipiunt;

qua de causa , quam plurimi domorum inopiam patiuDtur. Preterea

quidam illorum claustralia beneficia suis prebendis annexa concano-

nicis suis iuxta suam presumunt uendere uolun tatem
,
quod quidem

non potest absque simoniaca fieri prauitate. Quia igitur hec inemen-

data relinqui non debent , fraternitati tue per apostolica scripta pre-

eipiendo , mandamus quatinus si uera sunt ,
que prediximus , ca -

nonicis illis ex parte nostra districte injungas , ut singuli ex

claustralibus domibus domos de cetero singulas habeant; alüs ad

opus illorum qui indigent erogalis. Omnibus etiam eures aretius

inhibere , ne claustralia beneficia uendere ulterius aliqua tcmerilate

presumant. Quod si non acquieuerint ,
ipsos auetoritate nostra ad id

quod preeipimus exequendum per officii ,
benefieiique suspensionem

postposila appellatione compellas.

Datum Verom. III. Idus marcii
1

259.

Le pape Lucios IQ coniirme a leveque k BaJe ie droil de repourroir ain canooi-

cais vacanLs, si les cbanoines divises Jans ooe dleclion De lopereat pas dans

respacc de Utnps fok par ie «rncile de Lalran.

118».

(Codex diplomaticu« ecclesix BuilieosU, foJ. 10.)

Lucius episcopus seruus seruorum Dei, uenerabili fratri Basi-

liensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Ad hoc nobis

est uniuersalis ecclesie regiroen , Domino disponente commissum

ut ad bonum ecclesiarum statum sine perturbatione seruandum , et

corrigenda que in eis fuerint emendanda , fauorem et auxilium im-

pendamus. Sicut autem ad aures apostolatus nostri peruenil beneficia

ecclesie tue , quia in electione canonicum m discordia oritur inter

fratres, per magna temporum spatia sepius uacare conlingit. Ul

* L'aonw n'esl pas indiquec.
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igitur huic malo auctoritatc apostolica ualeat obuiari , fraterniiali tue

presenlis scripti pagina duximus indulgendum , ut si canonici ec-

clesic lue fuerint in canonicorum eleclione discordes , et usque ad